和 水 総 第２４５号

平成３０年３月２７日

（２０１８年）

業 者 各 位

和歌山市公営企業管理者 富松 淳

下水道部所管の建設工事等に係る入札事務の移管について（お知らせ）

平成３０年４月１日付けで和歌山市水道局と建設局下水道部の組織を統合し、和歌山市

企業局となります。

それに伴い、建設局建設総務課で入札事務を実施してきた下水道部所管の建設工事及び

建設工事に係る調査、測量、設計、監理等の業務について、一部を除き企業局経営管理部契

約課で入札事務を行いますのでお知らせします。

１ 実施時期  平成３０年４月１日以降の公告分から実施します。